
KEHADIRAN MAHASISWA 

04-02-2023 16:45:15 Hal. 1 dari 2 

 

 

AP 

 
PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya   SKS: 2 

A 

RUANG: 303A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd   KELAS: HARI / JAM: SENIN / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2253010001 NATANIA ARIF A A A H H H H M H H H H H H H F 11 3   14 78.57 ✔ 

2 2253010002 ANASTASIA SU H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

3 2253010004 MASITHA ZAH H H S H H H H M H H H H H H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

4 2253010005 BUNGA NADYA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

5 2253010007 REVALDO CIHE H A H H S S H M H H H H H H H F 11 1  2 14 78.57 ✔ 

6 2253010008 SARASVATI DE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

7 2253010009 FADHIL ZULFI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

8 2253010010 JAQUELIN TER H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

9 2253010011 INGGRID NUA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

10 2253010013 ARYASENA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

11 2253010014 AGNES NATAL H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

12 2253010015 TRI HANNA TA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

13 2253010016 AZHAR MUHA H H H H H H H M I H A H H H H F 12 1 1  14 85.71 ✔ 

14 2253010019 NAJWA AYUM H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

15 2253010020 IGRAS VIGRAN H H H H H H H M H H A H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

16 2253010021 NUR MUJAHID H H H H S H H M H A H H H H H F 12 1  1 14 85.71 ✔ 

17 2253010022 ABIGAIL H H H S H H H M H A H H H H H F 12 1  1 14 85.71 ✔ 

18 2253010023 HILDE PATRIC H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

19 2253010025 SYLVIA PUTRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

20 2253010026 TRISA PUTRI S H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

21 2253010027 BANU ARYA P H S H H H H H M H A H H H H H F 12 1  1 14 85.71 ✔ 

22 2253010028 MUHAMMAD IN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

23 2253010029 JASON AVERE H H H H H H H M I H A H H H H F 12 1 1  14 85.71 ✔ 

24 2253010030 ADALGISA AUX A A H H H H H M H S H H H H H F 11 2  1 14 78.57 ✔ 

25 2253010031 RAYHAN GALU H H H H H H H M H H A H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

26 2253010032 HELEN GUNAW H H H S H H H M H H H H H H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

27 2253010033 WICAKTI BANG H H H H H H H M H H A H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

28 2253010034 NASYWA RAHI H I H H H I H M H H H H H H H F 12  2  14 85.71 ✔ 

29 2253010035 ALDRIAZA DAV H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

30 2253010036 ELFREDA DJAK H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

31 2253010037 RONALDUS EK H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

32 2253010038 DEO KURNIA M H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

33 2253010039 EDDIS AMELIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

34 2253010040 JASMIN AULIA H H H H H H H M H H A H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 
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PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya   SKS: 2 

A 

RUANG: 303A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd   KELAS: HARI / JAM: SENIN / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

 
TOTAL 

H 32 29 32 32 32 32 34  32 30 28 34 34 34 34   

A 2 3 1       3 6      

I  1    1   2        

S  1 1 2 2 1    1       

 

JAKARTA, 04 FEBRUARI 2023 

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA 

                        
( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par ) 











 
 

KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA 
 
 

 
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya SKS: 2 

A 

RUANG: 303A 

DOSEN: Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd KELAS: HARI / JAM: SENIN / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 

KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2253010001 NATANIA ARIFIN 80.00 80.00 75.00 77.50 A- 3.70   

2 2253010002 ANASTASIA SUNESTHI KURNIA DHRI 80.00 75.00 80.00 78.50 A- 3.70   

3 2253010004 MASITHA ZAHRA 80.00 81.00 80.00 80.30 A 4.00   

4 2253010005 BUNGA NADYA PUTRI 82.00 76.00 82.00 80.20 A 4.00   

5 2253010007 REVALDO CIHENDARTO 82.00 80.00 80.00 80.40 A 4.00   

6 2253010008 SARASVATI DEVI KUBAYAN 80.00 82.00 79.00 80.10 A 4.00   

7 2253010009 FADHIL ZULFIKRI HADI 82.00 80.00 80.00 80.40 A 4.00   

8 2253010010 JAQUELIN TERRY CORINA ANDIA 82.00 81.00 79.00 80.20 A 4.00   

9 2253010011 INGGRID NUARY PUTRI ERYADI 82.00 81.00 80.00 80.70 A 4.00   

10 2253010013 ARYASENA 80.00 85.00 81.00 82.00 A 4.00   

11 2253010014 AGNES NATALIA NYOLANDA 80.00 83.00 82.00 81.90 A 4.00   

12 2253010015 TRI HANNA TANIA ANGGRAINI 80.00 80.00 81.00 80.50 A 4.00   

13 2253010016 AZHAR MUHAMMAD FURQON 80.00 73.00 80.00 77.90 A- 3.70   

14 2253010019 NAJWA AYUMNA SHALIH 82.00 80.00 80.00 80.40 A 4.00   

15 2253010020 IGRAS VIGRAN ANTONIO SITANGGA 86.00 88.00 80.00 83.60 A 4.00   

16 2253010021 NUR MUJAHIDAH MAHANOVA AL-M 80.00 78.00 80.00 79.40 A- 3.70   

17 2253010022 ABIGAIL 80.00 76.00 80.00 78.80 A- 3.70   

18 2253010023 HILDE PATRICIA 80.00 83.00 77.00 79.40 A- 3.70   

19 2253010025 SYLVIA PUTRI MUSTIKA 80.00 72.00 80.00 77.60 A- 3.70   

20 2253010026 TRISA PUTRI SABRINA 80.00 80.00 75.00 77.50 A- 3.70   

21 2253010027 BANU ARYA PUTRA 80.00 78.00 78.00 78.40 A- 3.70   

22 2253010028 MUHAMMAD INAS NISMARA 82.00 88.00 78.00 81.80 A 4.00   

23 2253010029 JASON AVEREL THEN 80.00 76.00 78.00 77.80 A- 3.70   

24 2253010030 ADALGISA AUXILIADORA APARICIO 85.00 75.00 79.00 79.00 A- 3.70   

25 2253010031 RAYHAN GALUH FAHREZA HITTO 80.00 78.00 78.00 78.40 A- 3.70   

26 2253010032 HELEN GUNAWAN 80.00 80.00 82.00 81.00 A 4.00   

27 2253010033 WICAKTI BANGUN TRILAKSONO 80.00 80.00 76.00 78.00 A- 3.70   

28 2253010034 NASYWA RAHIMA SYAKIRA 80.00 78.00 76.00 77.40 A- 3.70   

29 2253010035 ALDRIAZA DAVHIN PASHA 80.00 83.00 80.00 80.90 A 4.00   

30 2253010036 ELFREDA DJAKIYAH NUGROS 80.00 81.00 80.00 80.30 A 4.00   

31 2253010037 RONALDUS EKA PUTRA JEMALU 80.00 73.00 80.00 77.90 A- 3.70   

32 2253010038 DEO KURNIA MANANGKODA 78.00 73.00 80.00 77.50 A- 3.70   

33 2253010039 EDDIS AMELIA PUTRI 80.00 75.00 78.00 77.50 A- 3.70   

34 2253010040 JASMIN AULIA INAYAH 78.00 73.00 80.00 77.50 A- 3.70   

JUMLAH NILAI: A = 16, A- = 18  
JAKARTA, 20 JANUARI 2023 

DOSEN 

                          

          
    

( Dra MIMI ENGGRIANI NURYADIN, M.Pd ) 

 
 
 
 
 



 
 

20-01-2023 08:17:57 Hal. 1 dari 1 


